
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vernante.  Funzionario Incaricato: Rosso Claudia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COMUNE DI VERNANTE 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 

 

ORDINANZA SERVIZIO POLIZIA LOCALE 
 

N. 41 DEL 21/08/2024 
 
OGGETTO: 

DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE IN OCCASIONE DELLA 
MANIFESTAZIONE "16^ HAT SANREMO SESTRIERE" - SABATO 7 SETTEMBRE 
2024 

 
IL SINDACO 

 
CONSIDERATA la richiesta da parte del Sig. Capra Corrado, in qualità di fondatore dell’A.S.D.P.S. 
OVER2000RIDERS avente sede legale in Torino – Corso G. Ferraris n.118 (prot. 3016 del 
04.04.2024), con la quale si comunica il transito di partecipanti alla manifestazione denominata 
“16^ Hat Sanremo Sestriere” nel giorno 07.09.2024 in Via Umberto I, Via Cavour e Strada Roinas 
fino al Colle delle Goderie; 
 
VISTO l’art.7 del D.lgs. 30.04.92 n.285 così come aggiornato con D.lgs. 10.09.93 e succ. modif.; 
 
VISTO il D.Lgs. del 18/08/00 n.267 del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 
 
VISTO l’art.71 del vigente Statuto comunale; 
 

ORDINA 
 
per i motivi indicati nella parte narrativa, che il transito e la sosta veicolare nelle sottoindicate Vie 
sarà così regolamentata: 
- VIA UMBERTO I (da ingresso Nord valle Piazzetta San Sebastiano) ad integrazione della 
Z.T.L in vigore, VIA CAVOUR e STRADA ROINAS (fino al Colle delle Goderie) viene istituito il 
divieto di sosta e di transito a tutti i veicoli dalle ore 18 alle ore 21 di sabato 7 settembre 2024 
 

AVVERTE 
 
che in caso di mancata osservanza delle prescrizioni contenute nella presente ordinanza, saranno 
applicate le sanzioni previste dal codice della strada e verrà disposta in qualsiasi momento la 
RIMOZIONE FORZATA con carro gru addebitando le spese relative ai trasgressori; 
 
la presente ordinanza è resa pubblica mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di 
Vernante. 
 
E’ fatto obbligo a tutti gli utenti della strada di rispettare quanto in essa stabilito. 
 
Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della presente Ordinanza. 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vernante.  Funzionario Incaricato: Rosso Claudia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Ai sensi dell’art. 3, u.c. della Legge 241/90, contro il presente atto può essere presentato ricorso, al 
TAR competente, ai sensi della L. 1034/71 e successive modificazioni, o, alternativamente, al 
Capo dello Stato, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199, rispettivamente entro 
60 gg ed entro 120 gg a decorrere dalla data della sua pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 
Dalla Casa Comunale, lì 21 agosto 2024. 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

F.to: DALMASSO Gian Piero 
firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e s.m.i. 


